AUTOMAÇÃO EM PRENSAS
DESBOBINADORES
ENDIREITADORES
MONITORES
TROCA DE FERRAMENTAS
ALIMENTADORES ELETRÔNICOS
ALIMENTADORES PNEUMÁTICOS
STAMPCO

AF-3C 80 80 1,2
AF-4C 100 130 1,5
AF-5C 150 150 2,0
AF-6C 200 200 2,0
AF-7C 250 250 2,5
AF-8C 300 300 2,5
AF-10C 400 400 3,0
Largura
(mm)
Avanço
(mm)
Modelo Espessura
(mm)
Modelo Espessura
(mm)
100 100    APL-100/100 2,0 - -
150 100    APL-150/100 2,0 APX-150/100 3,0
150 150    APL-150/150 2,0 APX-150/150 3,0
200 100    APL-200/100 1,5 APX-200/100 3,0
200 200    APL-200/200 1,5 APX-200/200 3,0
250 100    APL-250/100 1,5 APX-250/100 3,0
250 200    APL-250/200 1,5 APX-250/200 3,0
250 250    APL-250/250 1,5 APX-250/250 3,0
300 100 - - APX-300/100 3,0
300 200 - - APX-300/200 3,0
300 300 - - APX-300/300 3,0
TROCA RÁPIDA

AF-1030S 100 300 1,4
AF-1515S 150 150 2,3
AF-1530S 150 300 1,8
AF-2020D 200 200 2,3
AF-2515D 250 150 2,3
AF-2525D 250 250 2,5
AF-3016D 300 160 2,5
AF-3030D 300 300 2,5
Modelo
Largura
(mm)
Avanço
(mm)
Espessura
(mm)
APX-150/100 150 100 3,0
APX-150/150 150 150 3,0
APX-200/100 200 100 3,0
APX-200/200 200 200 3,0
APX-250/100 250 100 3,0
APX-250/200 250 200 3,0
APX-250/250 250 250 3,0
APX-300/100 300 100 3,0
APX-300/200 300 200 3,0
APX-300/300 300 300 3,0
APX-400/200 400 200 3,0
APX-400/300 400 300 3,0
APX-400/400 400 400 3,0
Fone: (11)5507-3636 / 5507-4030
                 4546-4560 / 4544-1249
STAMPCO